
 

                                                                                                                       
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія восьмого скликання 

                                                             

                                                             Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                                      Східниця                                             № 1064 
 

Про    затвердження     проекту    землеустрою  

щодо    відведення    земельної    ділянки    для  

будівництва    та    обслуговування     будівель  

закладів        комунального     обслуговування  

з  метою  передачі  її  в  постійне користування  

 

             Керуючись ст.ст. 12, 79-1, 92, 122, 123, 125,  Земельного кодексу України, 

ст.ст. 25, 26, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву директора 

КП «Оазис Карпат»  Романа Пашка, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

               1.  Затвердити  проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (03.12.)  площею 0,1000 га,  кадастровий номер 

4610345400:03:022:0168,  що розташована по вулиці Гірській  в   смт.Східниця  

Східницької ТГ  Дрогобицького району Львівської області. 

             2. Передати в постійне користування КП «Оазис Карпат»  земельну 

ділянку для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (03.12.)  площею 0,1000 га,  кадастровий номер 

4610345400:03:022:0168,  що розташована по вулиці Гірській  в   смт.Східниця  

Східницької ТГ  Дрогобицького району Львівської області. 

            3. КП «Оазис Карпат»   оформити право постійного користування на 

вищевказану земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

            4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   Іван ПІЛЯК 


